ciendum, ei omnes potestates concedimus agendae rei, quae poterunt 

cuivis subdelegari sacerdoti, dummodo in ecclesiastica dignitate consti

tuto. Cum autem res ad exitum deducta fuerit, ille qui perfecerit docu

menta exarabit eorumque fide digna exempla ad S. Congregationem pro 

Ecclesia Orientali quam primum trasmittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effi-

eacitati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iis derogemus omnibus. Quapropter siquis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edi

ximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini propterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo, harum Litterarum exemplis vel locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae 

Nostra decreta in universum siquis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. ^ 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto mensis Iunii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario Pro S. R. E. Card. S. C. pora Eccl. Orientali, a Secretis 

© CLEMENS Card. MIGARA ^BENEDICTUS Card. ALOISI MASELLA 

S'aeri Collegii Subdecanys 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXY1I, n. 66. 
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III 

JOSENSIS 

APOSTOLICA PRAEFECTURA DE JOS AD DIGNITATEM DIOECESIS EVEHITUR MUTA

TIS FINIBUS ET NOMINE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praeclara Christi verba quibus crescens Regnum Dei assimilatur 

grano sinapis, minimo quidem cum terrae mandatur, mox autem emit

tenti ad sidera ramos ; itemque fermento cuius magna vis et mirabilis 

virtus candidam farinae massam fecundat, veracia produnt sive Eccle

siae sanctae progressus per omnes terrae oras sive instaurata homi

num societas per eiusdem Ecclesiae insignem doctrinam caelestemque